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Dzieci z Ukrainy odwiedziły Urząd Marszałkowski

Grupa kilkunastu dzieci z Ukrainy, które w wyniku wojny trafiły do naszego województwa w
środę odwiedziła Urząd Marszałkowski w Poznaniu.

Dzieci biorą udział w „Kindernaliach” po ukraińsku. To letnie półkolonie organizowane dla najmłodszych,
którzy 24 lutego przekroczyli polsko-ukraińską granicę i trafili do naszego regionu. Łącznie obejmuje on
trzy turnusy, w których udział bierze ok. 200 dzieci.  

Program półkolonii obejmuje integrację i opiekę pedagogiczną uczestników z wieloma akcentami
artystycznymi i edukacyjnymi, ale przede wszystkim liczne spotkania i wizyty w ważnych dla
poznaniaków miejscach. W ten sposób dzieci mogą poznać bliżej stolicę Wielkopolski i perspektywy, jakie
im daje. Dzieci odwiedzają między innymi Bramę Poznania, Muzeum Rogalowe oraz spotykają się z
rektorami Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Politechniki Poznańskiej i Akademii
Wychowania Fizycznego im. E. Piaseckiego w Poznaniu.

W środę 24 sierpnia grupa kilkunastu uczestników półkolonii odwiedziła Urząd Marszałkowski w Poznaniu.
Dzieci dowiedziały się, jak funkcjonuje Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Zwiedziły też naszą
siedzibę, a na koniec otrzymały gadżety związane z Powstaniem Wielkopolskim, o którego pamięć
Marszałek Województwa Wielkopolskiego dba od lat.

Organizatorem półkolonii jest Fundacja Jeden Uniwersytet, która przeznaczyła na realizację tego projektu
ponad 100 tys. zł. Kwota pochodzi z wpływów z biletów sprzedanych podczas organizacji imprez
juwenaliowych (Integralia, Wielkie Grillowanie UAM i Polibuda Open Air – POA). Samorząd Województwa
Wielkopolskiego z Fundacją współpracuje od wielu lat. W tym roku wsparliśmy finansowo organizację
Wielkiego Grillowania UAM i Integraliów, a Marszałek Marek Woźniak objął te wydarzenia swoim
honorowym patronatem.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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